

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.
ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko
tel.: 74 845 82 40 w. 30
fax.: 74 845 82 40 w. 37
e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 10.10.2014r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert i wnoszenia wadium w sprawie ZP 32/2014

Przedmiotem zamówienia jest:

Dostawa (wraz z usługami towarzyszącymi) wyposażenia do sal Dolnośląskiego Ośrodka Opieki Międzypokoleniowej „Biały Orzeł” w Sanatoriach Dolnośląskich sp. z o.o. z podziałem na 3 zadania:

zadanie 1 – dostawa i montaż mebli

zadanie 2 - dostawa i montaż (wraz ze szkoleniem personelu) łóżek, materacy i szafek medycznych

zadanie 3 – dostawa (wraz z montażem i szkoleniem personelu) materacy rurowych

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżka w kolorze Buk Bawaria innego producenta niż Pfeleiderer? W takim przypadku kolor będzie nieznacznie się różnił odcieniem.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że podał wskazany kolor jako przykład. Celem Zamawiającego było uzyskanie możliwie jednolitego kolorystycznie i materiałowo wyposażenia sal. Zamawiający dopuści inny kolor o zbliżonej barwie przy założeniu, że nie będzie on znacząco odbiegał od podanego wzoru, a szafki i łóżka będą wykonane z jednakowych odcieni.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści leże wykonane z płaskowników metalowych o szerokości 40 mm, które są znacznie trwalsze i dużo prostsze w dezynfekcji, niż listwy drewniane?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego rozwiązania.

Pytanie 3

czy Zamawiający dopuści listwy drewniane bez wzmocnień po środku, a z system rozprężającym po obu stronach listwy co również wpływa na podniesienie wytrzymałości leża?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z ramą dzieloną jedynie do celów transportowych, których rozłączenie nie jest możliwe bez użycia specjalnych narzędzi?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, przy założeniu, że rozłączenie części ramy nie będzie możliwe bez użycia specjalnych narzędzi tak, jak opisuje to Wykonawca w pytaniu.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z regulacją poręczy od 0-380 mm od leża do szczytu barierki co wklucza potrzebę użycia dodatkowego podwyższenia przy zastosowaniu materaca zmiennociśnieniowego.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego rozwiązania.

Pytanie 6 (dot Zad. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac, którego wymiary wynoszą 180 x 83 x 10,2 cm?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Materac jest zbyt krótki. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7 (dot Zad. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac z zakresem ciśnienia 40-90 mmHg?

Odpowiedź 7 (dot Zad. 3)

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 8 (dot Zad. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac o wydajności 4 l/min?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 9 (dot Zad. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac, którego pełny cykl wynosi 9,6 min?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne którego rama leża wykonana jest ze stali malowanej proszkowo o profilu 40 x 25 mm składająca się z dwóch części? Jest to rozwiązanie które nie wpływa na właściwości użytkowe łóżka oraz na bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie, przy założeniu że rozłączenie części ramy nie będzie możliwe bez użycia specjalnych narzędzi tak, jak opisuje to Wykonawca w pytaniu 4

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne które sterowane jest za pomocą pilota przewodowego z selektywną blokadą funkcji? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od oczekiwanego.

Odpowiedź 11

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga pilota przewodowego z blokowaniem poszczególnych funkcji na pilocie kluczem magnetycznym.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w funkcję anty-Trendelenburga, bez funkcji Trendelenburga?

Odpowiedź 12

Po przeanalizowaniu wymagań personelu i pacjentów Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej 1010 mm?

Odpowiedź 13

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania ze względu na ograniczenia architektoniczne.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne którego segment oparcia pleców regulowany w zakresie od 0 do 72°? Parametr ten jest lepszy od oczekiwanego.

Odpowiedź 14

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w adapter podwyższający barierkę o 190 mm? Parametr ten jest lepszy od oczekiwanego.

Odpowiedź 15

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne objęte 24 miesięcznym okresem gwarancyjnym?

Odpowiedź 16

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga 36 m-cy gwarancji.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją kąta ramki podudzia za pomocą mechanizmu zapadkowego, przesuw wzdłużny systemem ślizgowym zamiast rolkowego opisanego w SIWZ? Rozwiązanie to jest uniwersalne i trwalsze w eksploatacji.

Odpowiedź 17

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości 480 mm? Szafki są minimalne węższe od wymaganych ale jednocześnie zgrabniejsze i nie zajmujące miejsca.

Odpowiedź 18

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym o wymiarach 530 x 340 mm, które minimalnie odbiegają od szerokości wymaganej w SIWZ?

Odpowiedź 19

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem głównym wykonanym z białego tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami, zabezpieczającymi przed spadkiem rzeczy, odpornym na wysokie temperatury, dezynfekcję i uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedź 20

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści łóżka sterowane pilotem przewodowym z manualnym blokowaniem poszczególnych funkcji na pilocie, które to rozwiązanie nie wpływa na użyteczność?

Odpowiedź 21

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga pilota przewodowego z blokowaniem poszczególnych funkcji na pilocie kluczem magnetycznym.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści leże łóżka czterosegmentowe z regulacją segmentów oraz wysokości leża przy pomocy siłowników elektrycznych sterowanych pilotem przewodowym z blokowaniem jednocześnie wszystkich funkcji na pilocie kluczem magnetycznym ?

Odpowiedź 22

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową której wysokość wynosi 860 mm ? Wskazany parametr mimo iż nieznacznie (o 10 mm) różni się od oczekiwanego jest wystarczający dla zapewnienia pełnej funkcjonalności.

Odpowiedź 23

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową której parametr blatu wysuwnego wynosi: 660 mm x 355 mm ? Wskazany, większy niż oczekiwany wymiar blatu wpływa na wzrost funkcjonalności szafki przyłóżkowej poprzez zwiększenie obszaru blatu wysuwnego przy jednoczesnym zachowaniu parametrów szafki.

Odpowiedź 24

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 25

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych Deklaracja zgodności na szafkę przyłóżkową nie jest wymagana i nie jest w praktyce stosowana przy tego typu produktach jako dokument konieczny przy zakupie. W związku z tym faktem czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe posiadające certyfikat CE bez deklaracji zgodności ?

Odpowiedź 25

Zamawiający wymaga dokumentów jak w SIWZ i w załącznikach. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian.

Zamawiający informuje jednocześnie, że poprawia omyłkę w SIWZ w pkt. V ppkt. 4.1 w ten sposób, że zgodnie z wymogami zawartymi w załącznikach do SIWZ (opisie przedmiotu zamówienia – minimalne parametry techniczne, wzór umowy) przyjmuje on brzmienie:

4.1. okres gwarancji wynosi 36 miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru.

W związku z dokonаныmi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 15.10.2014r. Godzina składania ofert i wadium do: 10:00, godzina otwarcia ofert 10:30. Miejsce: bez zmian.

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
i Środków Pomocowych

Andrzej Ropacz

